DURATA O TERMINE DI ESECUZIONE DEL SERVIZIO:
Per cinque anni dalla data di avvio dell’esecuzione con possibilità di rinnovo per un anno e eventuale
proroga tecnica di 6 mesi.

IMPORTO STIMATO:
L’importo  a  base  di  gara  per  il  periodo  di  cinque  anni  è  pari  a  €  64.963,55  (euro
sessantaquattromilanovecentosessantatre/55)  oltre IVA al 22%. Per il periodo comprensivo dei 5
anni, della proroga di 1 anno e di 6 mesi di proroga tecnica, l’importo totale è di 84.452,62 euro iva
esclusa, con costo della manodopera non soggetto a ribasso e di 3.575,00 euro per costi di gestione